

WATEROUT
46 rue Emile Zola
Tél.
Fax
email
Site WEB

80390 FRESSENNEVILLE
TVA FR FR69823229125
Siret 823 229 125
NAF
RC 823 229 125 R.C.S A
SAS 2 000 €

PIERRE LAFRAGETTE
310 IMPASSE ESCAUMELS 46100 VIAZAC

GAEC DE SCAUMELS

46100 VIAZAC
France

N° T.V.A. : N° Tél. :
N° Fax :

Livré à PIERRE LAFRAGETTE
310 IMPASSE ESCAUMELS 46100 VIAZAC

GAEC DE SCAUMELS

46100 VIAZAC

Date		Numéro pièce	Client	Votre référence	Commercial
08/10/2025		15667418	C4014000	waterout67774	
Colis	Palette	Poids		Transporteur	Saisie par APT
		7,220		GLS	

Référence	Désignation	Code EAN	Votre référence	Quantité	Prix unitaire	Montant	TVA
	Bon de livraison n° 14652733 Commande n° 12651422		Votre référence waterout67774				
970203	RACCORD PASSE CUVE AUTO ÉTANCHE M 1' - F 3/4' BROCH	3342979702033		3	19,900000	59,70	1
600500	ROULEAU PTFE HAUTE DENSITÉ LARG:12 EP:0.1 L:12 M	3342976005007		3	3,900000	11,70	1
1723-2015L1	COUDE POLYÉTH FEMELLE LAITON Ø20 - F G1/2 LIEN 1 PIÈ	3342970406824		1	4,900000	4,90	1
189-15L1	MAMELON DM ÉGAL G1/2 LIEN 1 PIÈCE	3342971015599		1	1,400000	1,40	1
1732P-2015ET	TÉ POLYÉTH FEMELLE AU CENTRE PLAST Ø20 - F G1/2 - Ø20	3342970406930		1	3,500000	3,50	1
1724P-2015ET	COUDE POLYÉTH MÂLE PLAST Ø20 - M G1/2 VRAC ÉTIQUET	3342970406350		1	2,500000	2,50	1
1240P-2525L1	VANNE PVC PR TUYAU POLYETHYLENE Ø25 Ø25 LIEN DE 1	3342978020442		1	21,900000	21,90	1
1722P-25ET	COUDE POLYÉTH ÉGAL PLAST Ø25 - Ø25 VRAC ÉTIQUETÉ	3342970406299		1	3,500000	3,50	1
1731P-25ET	TÉ POLYÉTH ÉGAL PLAST Ø25 - Ø25 - Ø25 VRAC ÉTIQUETÉ	3342970406459		2	4,500000	9,00	1
1723-2520L1	COUDE POLYÉTH FEMELLE LAITON Ø25 - F G3/4 LIEN 1 PIÈ	3342970406831		2	6,300000	12,60	1
190-2015L1	MAMELON DM RÉDUIT G3/4 - G1/2 LIEN 1 PIÈCE	3342971014943		2	1,900000	3,80	1
168-2015L1	MAMELON MF RÉDUIT G3/4 - G1/2 LIEN 1 PIÈCE	3342971015315		2	1,400000	2,80	1
1728-2520L1	RACCORD DROIT POLYÉTH FEMELLE MOBILE LAITON Ø25 -	3342971403518		2	9,900000	19,80	1
1734-25L1	RACCORD DROIT POLYÉTH ÉGAL LAITON Ø25 - Ø25 LIEN 1	3342970406770		2	7,400000	14,80	1
6616-S25	COLLIER SIMPLE F M7X150 Ø16 SACHET 25 PIÈCES	3342970075952		1	3,000000	3,00	1
3785-1516L1	PER A SERTIR RACCORD DROIT F ÉCROU LIBRE G1/2 - Ø16	3342978032308		5	2,500000	12,50	1
526-2015L1	COUDE FM RÉDUIT G3/4 - G1/2 LIEN 1 PIÈCE	3342970029375		2	3,100000	6,20	1
2020M-153ET	COLLECTEUR MF G3/4 - 3 DÉPARTS M G1/2 AVEC VANNES M	3342978029599		1	19,990000	19,99	1
330191	TUBE PER RETIC BLEU NU 13X16 AU METRE	3342973301911		25	2,900000	72,50	1

Total HT % esc.	Escompte	Eco-contribution	Base T.V.A	Taux	Montant T.V.A	T.T.C.
238,42			238,42	20,00	47,67	*****286,09 EUR
Frais de port	0,00			20,00		Net à payer
	0,00					286,09